公   示
根据江苏省教育厅和团省委下发的《关于评选江苏省普通高校省级三好学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（苏教学﹝2011﹞4号）文件精神，院学工处认真组织了本次评选推荐活动，经院系推荐，学院评审，推荐以下同学和班集体为先进个人和集体。现将评选结果予以公示。

1、省级“三好学生”（3人）

韩明珠（阳光学院094）

郭  璇（公共管理系083）

韩  剑（国继院096）

2、省级“优秀学生干部”（ 2人）

丁姝雯（特学院086）

黄硕秋（文理学院082）

3、江苏省先进班集体（3个）

特殊教育与学前教育学院091班

康复科学系083班

艺术学院音093班

如对以上评选结果有异议，请于2011年4月20日前向院学工处反映。联系电话：89668039。

                                          学工处

                                   二0一一年四月十五日